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شهرستان ها

کشف ۱۶۰۰ قلم کالای غیرمجاز و 
قاچاق در تربت حیدریه 

شعبانی-حســینی مدیر غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه گفت: در بازرسی های مشترک 
کارشناسان علوم پزشکی و اداره صمت از واحدهای 
صنفی گیاهان دارویی شهرستان، 1600 قلم کالای 
غیرمجاز و قاچاق به ارزش 50 میلیون ریال  کشف و 

ضبط شد.

فرمانده انتظامی بجستان: 

 آتش سوزی تریلی در بجستان
 2 قربانی گرفت 

سلیمی-فرمانده انتظامی بجستان گفت: صبح دیروز 

یک فقره واژگونی تریلی منجر به آتش سوزی از طریق 
مرکز فوریت های پلیســی 110 اعلام شــد که  گروه 
های گشت پلیس به همراه یگان های امدادی در محل 
حاضر شدند و مشاهده شد یک دســتگاه تریلی که از 
استان هرمزگان عازم مشهد بوده در محور بجستان به 
فیض آباد در حوالی شهر یونسی واژگون و دچار حریق 
شده است. ســرهنگ آزادیخواه افزود: در این حادثه 
پس از واژگونی و آتش گرفتن تریلی، راننده  و سرنشین 
آن  در داخل خودرو گرفتار شده و با وضعیت دلخراشی 
کاملا سوخته بودند و نجات آنان امکان پذیر نبود . علت 
وقوع این حادثه، برابر نظریه افسر کارشناس پلیس راه 

خواب آلودگی راننده تریلی اعلام شده است.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی نیشابور خبرداد:

غرق شدن جوان 2۳ ساله 
نیشابوری در استخر منزل ویلایی 

شــجاعی مهــر/ رئیــس مرکــز مدیریــت حــوادث و 

فوریت های پزشکی نیشابور از غرق شدن جوان ۲۳ 
ساله در استخر منزل ویلایی روستای حکیم آباد  خبر 
داد.مصطفی افشارنیک گفت: به دنبال تماس با مرکز 
ارتباطات اورژانس 115 نیشابور مبنی بر غرق شدن 
جوان ۲۳ســاله در اســتخر منزل ویلایی، آمبولانس 
پایگاه اورژانس شــهری ۸ به محل حادثه اعزام شــد. 
او ادامه داد: هنگام رســیدن آمبولانس مصدوم فاقد 
هوشیاری، تنفس و ضربان قلب بود که عملیات احیا 
آغاز شد.افشــار نیــک افزود: مصــدوم تحت عملیات 
احیای قلبی ریــوی به بیمارســتان ۲۲بهمن منتقل 
شد و با وجود تلاش زیاد کادر درمانی، عملیات احیا 

موفقیت آمیز نبود و متاسفانه مصدوم فوت کرد.

از میان خبرها

شهرستا ن ها

بیانیه اداره تبلیغات اسلامی 
وتشکل های دینی تایباد 

درمحکومیت انفجار تروریستی 
افغانستان 

 اداره تبلیغات اسلامی، تشکل های دینی و مردمی 
تایباد در محکومیت انفجار تروریســتی افغانستان 
بیانیه ای منتشر کردند. دربخشی از این بیانیه آمده 
است: بار دیگر خباثت و پلیدی سفاکان و ددمنشان 
مســتکبر و تروریســت جهانی، در ماه مهمانی خدا 
ماه مهــر و صفا در به شــهادت رســاندن بیش از۸5 
دختر دانش آموز و روزه دار مدرسه سیدالشهدا)ع( 
افغانستان و همچنین شــهادت مردم مظلوم غزه و 
مسجد الاقصی، شیرینی این ماه عزیز را به کام همه 
مسلمانان متعهد و آزاده و هر انســان با وجدان تلخ 
کرد.جنایتکارانی که در تلاشی مذبوحانه، دختران 
نوجوان و مظلوم افغانستانی را بدون هیچ گناهی پرپر 
و ملت و امتی را داغــدار این مصیبت بــزرگ کردند.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، اداره تبلیغات 
اسلامی، شــورای هیئات مذهبی، کانون مداحان 
و کانون هــای فرهنگــی تبلیغی شهرســتان تایباد 
این جنایت تروریستی را به شــدت محکوم می کند 
و ضمن ابراز تســلیت و همدردی با خانواده محترم 
شــهدا و مردم شــریف، صبور و مقاوم افغانســتان و 
فلسطین، از مجامع مســئول، کشورهای مسلمان 
و ســایر نهادهای بیــن المللــی خواســتار مقابله با 
عوامل این اقدام غیر انسانی و پیگیری مجدانه برای 
جلوگیری از بروز چنین جنایات و عدم تحقق نقشه 

شوم بدخواهان در منطقه است.

یک مسئول در آبفای خراسان رضوی خبر داد:

خسارت 8.5 میلیاردی سیل به 
تاسیسات آب و فاضلاب استان

مدیر دفتــر مدیریت بحــران شــرکت آب و فاضلاب 
خراســان رضوی گفت: میزان خســارات ناشــی از 
بارندگــی و ســیلاب های اخیــر بــه تاسیســات این 
شــرکت در نواحی شــهری و روستایی اســتان ۸5 
میلیارد ریال برآورد شده اســت. رضا یاقوتی نیا در 
گفت و گو بــا ایرنا افزود: در ســیلاب های یک هفته 
گذشته تاسیسات آب رسانی شهری و روستایی در 
شهرستان های گناباد، تربت حیدریه و کلات آسیب 
زیادی دیده اســت. وی تصریح کرد: بیشــترین رقم 
خســارت با ۷0 میلیارد ریال مربوط به شهر گناباد 
اســت و تربت حیدریه با 10 میلیارد ریال و کلات  با 

پنج میلیارد ریال در ردیف های بعدی قرار دارند. 
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علی نوری-مدیر جهادکشاورزی 

خســارت  میــزان  بردســکن 
محصــولات  بــه  ســرمازدگی 
باغــی و زراعی این شهرســتان 
را 6۷ میلیــارد تومــان اعــلام 
کرد. مهندس علیرضا مهمیز به 
خبرنگار ما گفت: در پی سرمای 
اواخر سال گذشته و فروردین و 
اردیبهشت امسال، بیش از 90 

درصد محصولات ســردرختی منطقه کوهپایه از جمله گردو، زردآلو و بادام دچار خسارت 
شد و 10 درصد باقی مانده هم به دلیل هزینه بالا قابل برداشت نیست. وی به خسارت وارد 
آمده به باغ های انگور، انار و انجیر و محصولات زراعی گندم، جو و کلزا براثر سرمازدگی اشاره 
کرد و گفت: در برخی از مناطق شهرستان کشاورزان به کف بر کردن درختان انار اقدام کرده 
اند. مدیر جهاد کشاورزی بردسکن از بیمه کردن محصول انجیر برای اولین سال خبرداد 
و اظهار کرد : با توجه به این که شهرســتان بردسکن به لحاظ ســطح زیرکشت و تولید مقام 
اول محصول انجیر را در استان به خود اختصاص داده است، متاسفانه در سال های قبل در 
سبد بیمه محصولات قرار نگرفته بود که خوشبختانه با پیگیری های انجام شده امسال این 
محصول در ردیف محصولات دارای بیمه قرار گرفت. مهمیز افزود: امســال از سطح ۲00 
هکتار باغ های انجیر منطقه تنها 40 هکتار آن بیمه شده است که این میزان بسیار کم  بوده 

چرا که تنها راه پرداخت غرامت به کشاورزان بیمه کردن محصولات است.

کمتر از 20 درصد اراضی، تحت پوشش بیمه قرار دارد	 
وی اظهار کرد: از مجموع ۲۸ هزار و ۸50 هکتار ســطح زیرکشــت محصولات باغی و 
زراعی شهرستان بردسکن، کمتر از ۲0 درصد آن تحت پوشش بیمه قرار دارد و با توجه 
به این که شهرســتان بردسکن جزو مناطق ســیل خیز استان اســت و همه ساله بخش 
کشاورزی براثر گرمای بیش از حد هوا یا سرمازدگی دچار خسارت می شود، می طلبد 
کشاورزان برای بیمه کردن محصولات خوداقدام کنند. مهمیز درآمد سالانه ناخالص 
محصولات باغی و زراعی شهرستان بردســکن را دو هزار و 500 میلیارد تومان اعلام 
کرد و گفت: تنها درآمد ناخالص محصول پسته شهرستان هزار و ۷00 میلیارد تومان 
اســت. مدیر جهادکشــاورزی بردســکن به بیمه کردن دام منطقه اشــاره کرد و افزود: 
خوشبختانه در حوزه دام بیش از 65 درصد دام سبک منطقه بیمه شده و 100 درصد 
دام سنگین شهرستان تحت پوشــش بیمه قرار گرفته است. وی با اشــاره به این که در 
شهرستان بردسکن 569 هزار واحد دامی وجود دارد، گفت: برنامه ریزی شده است 

تاپایان امسال بیش از 90 درصد دام منطقه تحت پوشش بیمه قرار بگیرد.

مدیر جهاد کشاورزی بردسکن اعلام کرد: 

خسارت 67 میلیاردی سرمازدگی 
به کشاورزی بردسکن

درخطبه های  نماز جمعه تایباد مطرح شد 

 انتقاد از کم توجهی
 به مشکلات دامداران 

کلثومیان -امــام جمعه تایبــاد در خطبــه دوم به 

خشکســالی بــی ســابقه در تایباد و مشــکلات 
دامداران تایباد اشــاره کرد و گفــت : فرماندار، 
ســتاد خشکســالی را در تایبــاد راه انــدازی 
کرده اســت ولی متاســفانه جو تخصیص یافته 
خشکســالی به شهرستان حمل نشــده است و 
لازم است فرماندار و شــورای تامین شهرستان 
به حل مشــکلات دامــداران کمــک کنند. وی 
گفت:الان دامداران مشکل دارند ، نهاده های 
دامی باید به اندازه کافی برای تولید کنندگان 
توســط دولت تامین شــود  تا ابزار دست دامدار 
که دام مولدشــان هســت از دســت نــرود . امام 
جمعه تایباد افــزود :طبق تحقیقاتــی که انجام 
داده ام به دلیل خشکسالی بی سابقه در تایباد،  
دام هــای مولد یا ذبح شــدند یا از گرســنگی در 
حال تلف شدن هســتند، چه کسی می خواهد 
جو خشکســالی سهمیه شهرســتان را به دست 
دامدار برســاند ؟ وی گفــت نگذارید نوشــدارو 
پس از مرگ سهراب شود.  وی بر حل این مشکل 
توسط مسئولان شهرستان و استان تاکید کرد.
ســلیمی/حجت الاســلام عبــدی امــام جمعــه 

بجســتان در خطبــه های نمــاز جمعــه گفت: 
ســردار ســلیمانی برای مردم ایــران و ممالک 

اســلامی محبــوب اســت  و منــش و زندگــی 
اســلامی را به مســلمانان آموزش داده است.
وی افزود: نیروی سپاه  قدس به خوبی توانست 
قدرت هوشمند جمهوری اسلامی ایران را در 
منطقه تثبیت کند ، دشــمن هــراس از نیروی 
نظامی مــا دارد و فهمیدند که  نیــروی نظامی 
مــا ظرفیــت بالایــی دارد و مــردم پشــت رهبر 
انقلاب ایســتاده اند. دشمن در عراق عملیات 
تاکتیکــی انجام می دهد  زیرا عراق بیشــترین 
مبادلات اقتصادی را با ایران دارد  و دشمن از 
این مسئله ناراحت است. امام جمعه بجستان  
تصریح کرد: در مذاکــرات، ایران بــر لغو کلیه 
تحریم ها مصمم است  ولی آمریکا در نظر دارد 
تحریم های دوره ترامپ را بردارد و می خواهد 
فعالیت موشــکی و هســته ای ایران را به صفر 
برساند و ایران خوشبختانه عجله ای ندارد زیرا 
به اهدافش رسیده اســت و اروپایی ها واسطه 
ای برای برگشــت به برجام شــده انــد ولی آن 
ها هم مثــل آمریکایی ها بد عهدهســتند. وی 
اظهار کرد: این روزهــا برخی کاندیداها حرف 
هایی زده اند که اگر تایید صلاحیت نشــوم در 
انتخابات شرکت نخواهم کرد این جمله دشمن 

شاد کن است و نباید این حرف ها زده شود.


